附件1
福建省预防接种异常反应处置专家库专家推荐名额计划表
	单位
	省疾控中心
	省立医院
	省妇幼保健院
	福建医大附一医院
	福建医大协和医院
	省人民医院
	省二人民医院
	福建医科大学
	省药品不良反应监测中心
	福州市肺科医院
	福州市传染病院
	合计

	流行病
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	结核病
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	8

	儿内科
	　
	3
	4
	3
	3
	2
	2
	　
	　
	2
	　
	19

	新生儿科
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	儿童保健
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	儿外科
	　
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8

	神经内科
	　
	2
	　
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7

	神经外科
	　
	2
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	皮肤科
	　
	2
	　
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7

	血液科
	　
	2
	　
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7

	肾内科
	　
	2
	　
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	8

	呼吸内科
	　
	2
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	8

	眼科
	　
	2
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	康复科
	　
	1
	　
	2
	1
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	8

	解剖学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	3

	病理科
	　
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	11

	影像学
	　
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	6

	药学
	　
	1
	　
	1
	1
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	7

	传染科
	　
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	6

	病毒学
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	细菌学
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	免疫学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	3

	疫苗监测
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2




